随州职业技术学院关于举办2022-2023学年度第二学期

“说质量建设”汇报会的通知

各处室、教学业务单位、附属单位:

为进一步推进学校内涵建设，提升全体教职工的质量意识，

形成“全员重质量”的工作氛围，结合学校“双高建设”和“提

质培优”项目建设工作进度及安排，现决定开展学校“说质量建

设”汇报会活动。相关事宜通知如下：

一、活动时间

2023 年 6 月 7日下午 15:00

二、活动地点

学术报告厅

三、具体要求

(一)“说质量建设”具体内容

汇报围绕 5个层面、四类目标和具体标准展开，要与学校的

目标、标准相一致，不能另起炉灶。内容主要体现目标的达成度，

与此无关的内容可不做汇报。坚决反对“四话”（空话、假话、

套话、大话），一切用事例和数据说话，时间控制在八分钟以内。

(二)参与人员

全院教研室及以上中层干部和无课教师

(三)活动安排

序号 部门 汇报内容 汇报人

1 服装与艺术设计学院 说专业建设——学前教育 程义文

2 土木与建筑工程学院 说部门发展 钱俊

3 专用汽车产业学院 说课程建设——《可编程控制技术》 宋莹莹

4 信息工程学院 说专业建设——计算机应用技术 张丽霞

5 护理学院 说专业建设——护理 许玲丽

6 旅游与经济管理学院 说课程建设——管理会计 薛小雅

7 香菇学院 说教师成长 张健

8 医学院 说课程建设-外科学 琚小丹

9 马克思主义学院 说课程建设——《思想道德与法治》 詹俊伟

10 公共基础课部 说课程建设——《大学英语》 彭冬梅

质量管理处

2023 年 6 月 5日